АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПНЯНСКОГО  РАЙОНА
ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
от  27 мая  2019 года
	 №  116

пгт. Колпна

О  реализации  Плана  мероприятий  («дорожной
карты») по  созданию  и  функционированию
Центра  образования  цифрового  и  гуманитарного
профилей  «Точка  роста» на  базе  муниципального
бюджетного  общеобразовательного  учреждения
«Тимирязевская  средняя  общеобразовательная
школа», в  2019 году

В  соответствии  с  приказами  Департамента  образования  Орловской
области  от  21 февраля  2019 г. №  208 «О  реализации  регионального  проекта
«Современная  школа» на  территории  Орловской  области  в  2019 году»,
Департамента  образования  Орловской  области  от  16 мая  2019 года  №  740 «О
реализации  Плана  мероприятий  («дорожной  карты») по  созданию  и
функционированию  Центров  образования  цифрового  и  гуманитарного
профилей  «Точка  роста» на  базе  общеобразовательных  организаций  Орловской
области, расположенных  в  сельской  местности, в  2019 году», Постановлением
администрации  Колпнянского  района  Орловской  области  от  24 мая  2019 г.
№  345 «О  создании  Центра  образования  цифрового  и  гуманитарного  профилей
«Точка  роста» на  базе  муниципального  бюджетного  общеобразовательного

учреждения  «Тимирязевская  средняя  общеобразовательная  школа», в  целях
реализации  Плана  мероприятий  («дорожной  карты») по  созданию  и
функционированию  Центра  образования  цифрового  и  гуманитарного  профилей
«Точка  роста» в  2019 году

ПРИКАЗЫВАЮ :

Создать  Центр  образования  цифрового  и  гуманитарного  профилей
«Точка  роста» на  базе  МБОУ  «Тимирязевская  средняя  общеобразовательная
школа».

Директору  МБОУ  «Тимирязевская  средняя  общеобразовательная
школа» (Мостипан  ЛЯ.):

2.1. Привести  в  соответствие  с  законодательством  Российской
Федерации  Устав  МБОУ  «Тимирязевская  средняя  общеобразовательная
школа»;

2.2. Осуществить  проведение  мероприятий , указанных  в  медиаплане
(прилагается ) по  информационному  сопровождению  создания  и

функционирования  Центра  образования  цифрового  и  гуманитарного  профилей

«Точка  роста» на  2019 год, в  установленные  сроки;
2.3. Осуществлять  непрерывный  контроль  за  исполнением  Плана

мероприятий  («дорожной  карты») по  созданию  и  функционированию  Центра

образования  цифрового  и  гуманитарного  профилей  «Точка  роста» в  2019 году.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  главного

специалиста  отдела  образования  Алексанову  Е.В.

Начал
/

Q~
~~H

'f
я
~
нско~

º °~

=~

о 	°9s

S
q

а° 4% ~ Г
~os°~ еgуИА  о  а  т  '

ог5j
овоззо+*

Н.В. Серёгина

	00000001
	00000002